[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2012г.  № 6
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область
	 О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района смоленской области

             Рассмотрев протест Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 20.01.2012 года № 20/10-02-01-129-2012 на ч.22 статьи 7 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
  При внесении изменений и дополнений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, в порядке, установленном законодательством, требования прокуратуры Ершичского района Смоленской области удовлетворить.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            Н.А.Парфёнова